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N:o 22.

Ankom till Riksd. kansli den 9 mars 1900, kl. 12 midd.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande 
bevillningsutskottets betänkande n:o 12 i anledning af väckt 
motion om ändrade bestämmelser i fråga om arfsskatts 
uttagande från fideikommitterad egendom.

t

I en af herr friherre (Jarl Klingspor väckt motion hade förslag fram
stäf om skrifvelse till Kongl. Maj:t i syfte att åstadkomma viss ändring 
i sättet för arfsskattens uttagande från fideikommitterad egendom.

Derefter hade bevillningsutskottet i sitt betänkande n:o 12 hemstält, 
att herr friherre Klingspors förevarande motion icke måtte till någon Riks
dagens åtgärd föranleda.

Vid betänkandet hade afgifvits reservation af herrar af Burén och 
friherre Klingspor, hvilka ansett, att utskottet bort hemställa,

att Riksdagen måtte i skrifvelse till Konungen anhålla, att Kongl. 
Maj:t ville taga under ompröfning, huruvida den arfsskatt, som i form af 
stämpelafgift nu uttages från fideikommitterad egendom, kunde, på af fidei
kommissarie derom framstäld begäran, få på för staten betryggande vilkor 
under annan form utgöras såsom en under flera år utgående afgift, i ändamål 
att för en tillträdande fideikommissarie underlätta arfsskattens utbetalande, 
samt, för den händelse Kongl. Maj:t funne sådant vara möjligt och lämpligt, 
i sådant syfte till Riksdagen framlägga förslag.

Vid behandlingen af detta betänkande hafva kamrarne, enligt utskottet 
tillhandakomna protokollsutdrag, stannat i olika beslut, i det att Första 
Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, antagit det förslag, som
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innefattades i den af herrar af Burén och friherre Klingspor afgifna reserva
tionen, men Andra Kammaren bifallit utskottets hemställan.

Då sammanjemkning af kamrarnes omförmälda skiljaktiga beslut synes 
utskottet icke kunna ega rum och frågan ej heller kan blifva föremål för 
gemensam omröstning, har frågan enligt utskottets åsigt förfallit; hvilket 
utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 9 mars 1900.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. CAYALLI.


